
Pro:

i(cl: ie:
l,,li,i,,1,1id* ltlí :

Pi+ { li: rlť } l:  Fw: SZM FN Motol 2597938 pro BEST Medical s.r.o.

ů tj:

Yáž eni,
děkuleme Vám za oblednávku, kterou timto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přánim pří jemné ho dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrum
BEST Med:_cal s.r.o,

Dů lež ité  upozornění :  Obsah Lé Lo zprávy vč etně přiloh mů ž e být dŮvěrný a je
urč ena pro pozornost osoby nebo orqanizace, které  byla adresována. Tato
zpráva je majetkem odesilate]e tohoto e-mailu. Neoprávněné  použ iti,
zveŤ elnění  nebo kopí rování  té to komunikace nebo jaké koli ;eli č ástr je
pří sně zakázáno a mů ž e být nezákonné , Pokud jste zprávu obdrŽeli omylem,
informujte o tom prosí m odesifate]e e-mailem a poté  zprávu smaž te.
Integritu a bezpeč nost tohoto e-mailu nelze zaruČ it přes internet, Proto
odesí latef nenese odpovědnosL za š kody způ sobené  touto zprávou.

-----Originaf Messaqe-----
Sent:  Monday, October 26, 2a2a 11:20 AM

To: prodej zákaznické  centrum BEST Medical 
Subject:  SZM FN Motof 259193B pro BEST Medicaf s,r.o.

Odběratel:

Fakultni nemocnice v
Odděfení  nákupu SZM

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

tČ o: 0a064-203
D]Č : CZ000 64203

Motofe
FN Motol Ob;ednávka č í slo :  2591938

]D :  358576
DaLum :  26.10.2020

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
l20 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ní  uzel -2D PŤ elí mka zbož í

Poč et
í  ť a

2KS

4KS

1KS

Z _NĎ

Po

- č t o:0O až  1B:OO,

-Obj ednáváme u Vás:
2l36/41 Oddě]_ení  spondylochirrrrgické  - operač ní  sál COS NB

Ná zev ,c

1 YUKON š roub polyaxinálni 4,0 x 14mm

á 1 KS 7601-04014
2 YUKON tyč  předehnutá 3,5 x 25mm

á 1 KS 160r.-63525
3 YUKON š roub stavěcí

á 1 KS 7601-10001
4 YUKON š roub polyaxinální  4,a x 32mm

á 1 KS 160L-a4032
5 YUKON š roub hladký krč ek 4,a x 32mm

Pá 6l O0-15: O0"
1,,i , 

,

I



álKS
Cefkem:

1 60l-a 4a32L
75 000,00

Dodávaný materiáf musi být v soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2074 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  sp-Lňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2aa4 sb. a
musí  být zasfána zároveň se zbož í m. Splatnost- faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze cefá bafeni.
Žádáme obratem o zas]áni akceptace (potvrzeni) té to objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveŤ e;něni v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
34a/2a/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsice
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č ,89/2012 Sb. )

I


